

Odpowiedź nr 1 – na pytanie oferenta z dnia 20.07.2016 r.

**Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

przetarg dotyczy wymiany sieci ciepłej 2 x 250/450, l=300,mb (od punktu C17 do punktu Cz1), a załączony projekt wraz z rysunkami dotyczy wykonania innego odcinka jak i innej ilości bo 106,5mb (odcinek od komory przy ul. Adama Asnyka do pkt. Cz-06 w rejonie ul. Jana Kasprowicza).

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie właściwego projektu technicznego dla wymienionego odcinka sieci ciepłej.

**Odpowiedź:**

Przetarg dotyczy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ - CZĘŚĆ I IDW ust. 4 – przebudowy odcinka kanałowej, wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej na sieć w technologii rur preizolowanych: od punktu C 17 do punktu Cz 1 – 2 x Dz273/450 o długości 300,50 mb.

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową zawarta na stronie o rysunki dotyczące WYTYCZNYCH REALIZACJI – II ETAPU

**Pytanie 2**

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego uzgodnień z właścicielami terenu przez które wymieniona sieć przebiega.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada niezbędne uzgodnienia z właścicielami terenu, przez który przebiega wykonywana sieć ciepłownicza.

Oświadczenia właścicieli terenu zawierają dane osobowe i na etapie opracowywania kosztorysu ofertowego nie są niezbędne.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.**